
ZARZĄDZENIE NR 28/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany zakresu kompetencji i odpowiedzialności  
Prorektora ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w zarządzeniem Nr 73/13 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica z dnia 2 września 2013 r. 
w sprawie zakresu kompetencji i odpowiedzialności Prorektora ds. Rozwoju, Nauki 
i Współpracy Międzynarodowej: 
1) w § 3. w pkcie 11 kropkę zmienia się na średnik i dodaje się pkt 12, który otrzymuje 

brzmienie: 
„12) podpisywanie z przedsiębiorstwami oraz podmiotami wymienionymi w pkt. 4 
i 5 umów o współpracy w sprawach wymienionych w punktach poprzedzających.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 


